
CENTRUL SCOLAR PT EDUC INCLUZIVA ARAD 

(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 65.02.07.04 - INVATAMANT SPECIAL - A650704 

JUDETUL ARAD                                                                                                                                                  Anexa nr.4 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr.            /25.05.2023 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 2.965,00  833,00  682,00  1.024,00  426,00  2.842,00  2.842,00  2.842,00  0,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  2.965,00  833,00  682,00  1.024,00  426,00  2.842,00  2.842,00  2.842,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  2.965,00  833,00  682,00  1.024,00  426,00  2.842,00  2.842,00  2.842,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 1.346,00  310,00  358,00  436,00  242,00  1.262,00  1.262,00  1.262,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  687,00  178,00  146,00  238,00  125,00 2001  0,00 

6 Furnituri de birou  8,00  2,00  2,00  2,00  2,00 200101  0,00 

7 Materiale pentru curatenie  17,00  4,00  4,00  5,00  4,00 200102  0,00 

8 Incalzit, Iluminat si forta motrica  368,00  118,00  55,00  130,00  65,00 200103  0,00 

9 Apa, canal si salubritate  29,00  7,00  8,00  9,00  5,00 200104  0,00 

10 Carburanti si lubrefiantix  34,00  10,00  11,00  13,00  0,00 200105  0,00 

11 Piese de schimb  10,00  0,00  3,00  7,00  0,00 200106  0,00 

12 Transport  113,00  21,00  35,00  37,00  20,00 200107  0,00 

13 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  5,00  1,00  1,00  2,00  1,00 200108  0,00 

14 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  10,00  2,00  2,00  3,00  3,00 200109  0,00 

15 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  93,00  13,00  25,00  30,00  25,00 200130  0,00 

16 Reparatii curente  85,00  0,00  40,00  5,00  40,00 2002  0,00 

17 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  502,00  127,00  150,00  165,00  60,00 2003  0,00 

18 Hrana pentru oameni  502,00  127,00  150,00  165,00  60,00 200301  0,00 

19 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  4,00  0,00  2,00  2,00  0,00 2004  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

20 Medicamente  2,00  0,00  1,00  1,00  0,00 200401  0,00 

21 Materiale sanitare  2,00  0,00  1,00  1,00  0,00 200402  0,00 

22 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  28,00  0,00  11,00  11,00  6,00 2005  0,00 

23 Alte obiecte de inventar  28,00  0,00  11,00  11,00  6,00 200530  0,00 

24 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  0,00  0,00  1,00  1,00 2006  0,00 

25 Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  0,00  0,00  1,00  1,00 200601  0,00 

26 Carti, publicatii si materiale documentare  4,00  1,00  1,00  1,00  1,00 2011  0,00 

27 Pregatire profesionala  16,00  3,00  4,00  5,00  4,00 2013  0,00 

28 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 18,00  1,00  4,00  8,00  5,00 2030  0,00 

29 Prime de asigurare non-viata  16,00  1,00  4,00  7,00  4,00 203003  0,00 

30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  2,00  0,00  0,00  1,00  1,00 203030  0,00 

31 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)  1.160,00  432,00  200,00  468,00  60,00  1.160,00  1.160,00  1.160,00 57  0,00 

32  Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  1.160,00  432,00  200,00  468,00  60,00 5702  0,00 

33  Ajutoare sociale in numerar  1.160,00  432,00  200,00  468,00  60,00 570201  0,00 

34 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  459,00  91,00  124,00  120,00  124,00  420,00  420,00  420,00 59  0,00 

35 Burse  459,00  91,00  124,00  120,00  124,00 5901  0,00 
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BIBLIOTECA JUD AD XENOPOL 

(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP.67.02.03.02 - BIBLIOTECI PUBLICE COMUNALE,ORASENESTI,MUNICIPALE - A670302 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 7.613,00  1.146,00  2.204,00  2.764,00  1.499,00  6.215,00  6.215,00  6.215,00  1.288,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  6.325,00  1.146,00  1.616,00  2.064,00  1.499,00  6.215,00  6.215,00  6.215,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  6.325,00  1.146,00  1.616,00  2.064,00  1.499,00  6.215,00  6.215,00  6.215,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  3.375,00  825,00  895,00  827,00  828,00  3.375,00  3.375,00  3.375,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  3.240,00  808,00  811,00  810,00  811,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  3.028,00  757,00  757,00  757,00  757,00 100101  0,00 

7 Alte sporuri  8,00  2,00  2,00  2,00  2,00 100106  0,00 

8 Drepturi de delegare  12,00  1,00  4,00  3,00  4,00 100113  0,00 

9 Indemnizatii de hrana  192,00  48,00  48,00  48,00  48,00 100117  0,00 

10 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  67,00  0,00  67,00  0,00  0,00 1002  0,00 

11 Vouchere de vacanta  67,00  0,00  67,00  0,00  0,00 100206  0,00 

12 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  68,00  17,00  17,00  17,00  17,00 1003  0,00 

13 Contributia asiguratorie pentru munca  68,00  17,00  17,00  17,00  17,00 100307  0,00 

14 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 2.950,00  321,00  721,00  1.237,00  671,00  2.840,00  2.840,00  2.840,00 20  0,00 

15 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  1.230,00  171,00  287,00  500,00  272,00 2001  0,00 

16 Furnituri de birou  10,00  2,00  2,00  3,00  3,00 200101  0,00 

17 Materiale pentru curatenie  10,00  2,00  3,00  3,00  2,00 200102  0,00 

18 Incalzit, Iluminat si forta motrica  350,00  0,00  50,00  250,00  50,00 200103  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

19 Apa, canal si salubritate  25,00  6,00  7,00  6,00  6,00 200104  0,00 

20 Carburanti si lubrefiantix  25,00  0,00  10,00  5,00  10,00 200105  0,00 

21 Piese de schimb  5,00  0,00  2,00  0,00  3,00 200106  0,00 

22 Transport  25,00  0,00  0,00  20,00  5,00 200107  0,00 

23 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  24,00  6,00  6,00  6,00  6,00 200108  0,00 

24 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  148,00  20,00  43,00  42,00  43,00 200109  0,00 

25 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  608,00  135,00  164,00  165,00  144,00 200130  0,00 

26 Reparatii curente  880,00  10,00  200,00  500,00  170,00 2002  0,00 

27 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  125,00  0,00  40,00  50,00  35,00 2005  0,00 

28 Alte obiecte de inventar  125,00  0,00  40,00  50,00  35,00 200530  0,00 

29 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  15,00  3,00  4,00  4,00  4,00 2006  0,00 

30 Deplasari interne, detasari, transferari  15,00  3,00  4,00  4,00  4,00 200601  0,00 

31 Carti, publicatii si materiale documentare  120,00  0,00  40,00  40,00  40,00 2011  0,00 

32 Pregatire profesionala  25,00  1,00  10,00  4,00  10,00 2013  0,00 

33 Protectia muncii  30,00  6,00  8,00  8,00  8,00 2014  0,00 

34 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 525,00  130,00  132,00  131,00  132,00 2030  0,00 

35 Chirii  45,00  10,00  12,00  11,00  12,00 203004  0,00 

36 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  480,00  120,00  120,00  120,00  120,00 203030  0,00 

37 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  1.288,00  0,00  588,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.288,00 

38 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  1.288,00  0,00  588,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 70  1.288,00 

39 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  1.288,00  0,00  588,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00 71  1.288,00 

40 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.288,00  0,00  588,00  700,00  0,00 7101  1.288,00 

41 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  734,00  0,00  34,00  700,00  0,00 710103  734,00 

42 Alte active fixe  554,00  0,00  554,00  0,00  0,00 710130  554,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP.67.02.03.30 - ALTE SERVICII CULTURALE - A670330 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 14.107,00  3.020,00  4.246,00  3.441,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  1.759,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  12.348,00  3.020,00  3.393,00  2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  12.348,00  3.020,00  3.393,00  2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00 01  0,00 

4 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

 12.348,00  3.020,00  3.393,00  2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00 51  0,00 

5 Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  12.348,00  3.020,00  3.393,00  2.535,00  3.400,00 5101  0,00 

6 Transferuri catre institutii publice  12.348,00  3.020,00  3.393,00  2.535,00  3.400,00 510101  0,00 

7 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  1.759,00  0,00  853,00  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.759,00 

8 CHELTUIELI CURENTE  1.759,00  0,00  853,00  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00 01  1.759,00 

9 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.02) 

 1.759,00  0,00  853,00  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00 51  1.759,00 

10 Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29)  1.759,00  0,00  853,00  906,00  0,00 5102  1.759,00 

11 Alte transferuri de capital catre institutii publice  1.759,00  0,00  853,00  906,00  0,00 510229  1.759,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 
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CENTRUL CULTURAL JUDETEAN 

(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  
Cap.67.10.03.30 Alte servicii culturale 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2024  2025  2026 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  14.707,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  0,00 

r 3  600,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 9 0012  600,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 21 0014  600,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 22 3310  600,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 23 331005  300,00 Taxe si alte venituri in invatamant  50,00  100,00  300,00  300,00  300,00  50,00  100,00  0,00 

r 36 331050  300,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  50,00  100,00  300,00  300,00  300,00  100,00  50,00  0,00 

r 62 0017  14.107,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  3.441,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  4.246,00  3.020,00  0,00 

r 63 0018  14.107,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

 3.441,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  4.246,00  3.020,00  0,00 

r 91 4310  14.107,00 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+  

 3.441,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  4.246,00  3.020,00  0,00 

r 92 431009  12.348,00 Subventii pentru institutii publice  2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  3.393,00  3.020,00  0,00 

r 105 431019  1.759,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  0,00 

r 271 5010  14.707,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  1.759,00 
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Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2024  2025  2026 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 272 10.01  12.948,00 CHELTUIELI CURENTE  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 273 10.10  2.416,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  657,00  592,00  2.416,00  2.416,00  2.416,00  593,00  574,00  0,00 

r 273 10.1001  2.311,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  592,00  578,00  0,00  0,00  0,00  579,00  562,00  0,00 

r 273 10.100101  2.147,00     Salarii de baza  537,00  537,00  0,00  0,00  0,00  537,00  536,00  0,00 

r 273 10.100106  12,00     Alte sporuri  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 273 10.100113  6,00     Drepturi de delegare  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 273 10.100117  146,00     Indemnizatii de hrana  49,00  36,00  0,00  0,00  0,00  37,00  24,00  0,00 

r 273 10.1002  51,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 273 10.100206  51,00     Vouchere de vacanta  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 273 10.1003  54,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 273 10.100307  54,00     Contributia asiguratorie pentru munca  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 274 10.20  10.532,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.978,00  3.008,00  10.532,00  10.532,00  10.532,00  2.950,00  2.596,00  0,00 

r 274 10.2001  2.573,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  881,00  488,00  0,00  0,00  0,00  873,00  331,00  0,00 

r 274 10.200101  15,00     Furnituri de birou  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  6,00  2,00  0,00 

r 274 10.200102  25,00     Materiale pentru curatenie  8,00  7,00  0,00  0,00  0,00  7,00  3,00  0,00 

r 274 10.200103  261,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  11,00  0,00 

r 274 10.200104  60,00     Apa, canal si salubritate  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00  0,00 

r 274 10.200105  45,00     Carburanti si lubrefiantix  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 274 10.200106  15,00     Piese de schimb  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  2,00  0,00 

r 274 10.200107  20,00     Transport  5,00  6,00  0,00  0,00  0,00  7,00  2,00  0,00 

r 274 10.200108  32,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  9,00  8,00  0,00  0,00  0,00  9,00  6,00  0,00 

r 274 10.200109  600,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 274 10.200130  1.500,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  500,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  200,00  0,00 

r 274 10.2002  1.865,00     Reparatii curente  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  500,00  365,00  0,00 

r 274 10.2005  100,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 274 10.200530  100,00     Alte obiecte de inventar  50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 274 10.2006  4,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 274 10.200601  2,00     Deplasari interne, detasari, transferari  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 274 10.200602  2,00     Deplasari in strainatate  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 274 10.2011  10,00     Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 
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r 274 10.2013  40,00     Pregatire profesionala  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 274 10.2030  5.940,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 520,00  2.005,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  1.895,00  0,00 

r 274 10.203003  45,00     Prime de asigurare non-viata  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 274 10.203030  5.895,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  500,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  1.500,00  1.895,00  0,00 

r 286 10.70  1.759,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 287 10.71  1.759,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 287 10.7101  1.759,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 287 10.710103  111,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111,00 

r 287 10.710130  1.648,00     Alte active fixe  795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.648,00 

r 294  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 370 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 399 6310  14.707,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  1.759,00 

r 469 6710  14.707,00 CAP. Cultura, recreere si religie  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  1.759,00 

r 470 6710.01  12.948,00 CHELTUIELI CURENTE  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 471 6710.10  2.416,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  657,00  592,00  2.416,00  2.416,00  2.416,00  593,00  574,00  0,00 

r 471 6710.1001  2.311,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  592,00  578,00  0,00  0,00  0,00  579,00  562,00  0,00 

r 471 6710.100101  2.147,00     Salarii de baza  537,00  537,00  0,00  0,00  0,00  537,00  536,00  0,00 

r 471 6710.100106  12,00     Alte sporuri  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 471 6710.100113  6,00     Drepturi de delegare  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 471 6710.100117  146,00     Indemnizatii de hrana  49,00  36,00  0,00  0,00  0,00  37,00  24,00  0,00 

r 471 6710.1002  51,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 471 6710.100206  51,00     Vouchere de vacanta  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 471 6710.1003  54,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 471 6710.100307  54,00     Contributia asiguratorie pentru munca  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 472 6710.20  10.532,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.978,00  3.008,00  10.532,00  10.532,00  10.532,00  2.950,00  2.596,00  0,00 

r 472 6710.2001  2.573,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  881,00  488,00  0,00  0,00  0,00  873,00  331,00  0,00 

r 472 6710.200101  15,00     Furnituri de birou  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  6,00  2,00  0,00 

r 472 6710.200102  25,00     Materiale pentru curatenie  8,00  7,00  0,00  0,00  0,00  7,00  3,00  0,00 

r 472 6710.200103  261,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  11,00  0,00 

r 472 6710.200104  60,00     Apa, canal si salubritate  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00  0,00 
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r 472 6710.200105  45,00     Carburanti si lubrefiantix  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 472 6710.200106  15,00     Piese de schimb  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  2,00  0,00 

r 472 6710.200107  20,00     Transport  5,00  6,00  0,00  0,00  0,00  7,00  2,00  0,00 

r 472 6710.200108  32,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  9,00  8,00  0,00  0,00  0,00  9,00  6,00  0,00 

r 472 6710.200109  600,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 472 6710.200130  1.500,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  500,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  200,00  0,00 

r 472 6710.2002  1.865,00     Reparatii curente  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  500,00  365,00  0,00 

r 472 6710.2005  100,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 472 6710.200530  100,00     Alte obiecte de inventar  50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 472 6710.2006  4,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 472 6710.200601  2,00     Deplasari interne, detasari, transferari  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 472 6710.200602  2,00     Deplasari in strainatate  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 472 6710.2011  10,00     Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 472 6710.2013  40,00     Pregatire profesionala  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 472 6710.2030  5.940,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 520,00  2.005,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  1.895,00  0,00 

r 472 6710.203003  45,00     Prime de asigurare non-viata  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 472 6710.203030  5.895,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  500,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  1.500,00  1.895,00  0,00 

r 484 6710.70  1.759,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 485 6710.71  1.759,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 485 6710.7101  1.759,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 485 6710.710103  111,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111,00 

r 485 6710.710130  1.648,00     Alte active fixe  795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.648,00 

r 492  14.707,00 Din total capitol 67:  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  1.759,00 

r 493 671003  14.707,00 Servicii culturale  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  1.759,00 

r 504 67100330  14.707,00   Alte servicii culturale  3.541,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  4.396,00  3.170,00  1.759,00 

r 539 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 599 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 705 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 707 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 708 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 709  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 710 000110  12.948,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 711 0010  600,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 717 0012  600,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 729 0014  600,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 730 3310  600,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 100,00  200,00  600,00  600,00  600,00  150,00  150,00  0,00 

r 731 331005  300,00 Taxe si alte venituri in invatamant  50,00  100,00  300,00  300,00  300,00  50,00  100,00  0,00 

r 744 331050  300,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  50,00  100,00  300,00  300,00  300,00  100,00  50,00  0,00 

r 763 0017  12.348,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  3.393,00  3.020,00  0,00 

r 764 0018  12.348,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

 2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  3.393,00  3.020,00  0,00 

r 770 4310  12.348,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+  

 2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  3.393,00  3.020,00  0,00 

r 771 431009  12.348,00 Subventii pentru institutii publice  2.535,00  3.400,00  12.348,00  12.348,00  12.348,00  3.393,00  3.020,00  0,00 

r 785 5010  12.948,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 786 10.01  12.948,00 CHELTUIELI CURENTE  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 787 10.10  2.416,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  657,00  592,00  2.416,00  2.416,00  2.416,00  593,00  574,00  0,00 

r 787 10.1001  2.311,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  592,00  578,00  0,00  0,00  0,00  579,00  562,00  0,00 

r 787 10.100101  2.147,00     Salarii de baza  537,00  537,00  0,00  0,00  0,00  537,00  536,00  0,00 

r 787 10.100106  12,00     Alte sporuri  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 787 10.100113  6,00     Drepturi de delegare  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 787 10.100117  146,00     Indemnizatii de hrana  49,00  36,00  0,00  0,00  0,00  37,00  24,00  0,00 

r 787 10.1002  51,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 787 10.100206  51,00     Vouchere de vacanta  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 787 10.1003  54,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 787 10.100307  54,00     Contributia asiguratorie pentru munca  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 788 10.20  10.532,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.978,00  3.008,00  10.532,00  10.532,00  10.532,00  2.950,00  2.596,00  0,00 
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r 788 10.2001  2.573,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  881,00  488,00  0,00  0,00  0,00  873,00  331,00  0,00 

r 788 10.200101  15,00     Furnituri de birou  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  6,00  2,00  0,00 

r 788 10.200102  25,00     Materiale pentru curatenie  8,00  7,00  0,00  0,00  0,00  7,00  3,00  0,00 

r 788 10.200103  261,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  11,00  0,00 

r 788 10.200104  60,00     Apa, canal si salubritate  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00  0,00 

r 788 10.200105  45,00     Carburanti si lubrefiantix  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 788 10.200106  15,00     Piese de schimb  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  2,00  0,00 

r 788 10.200107  20,00     Transport  5,00  6,00  0,00  0,00  0,00  7,00  2,00  0,00 

r 788 10.200108  32,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  9,00  8,00  0,00  0,00  0,00  9,00  6,00  0,00 

r 788 10.200109  600,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 788 10.200130  1.500,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  500,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  200,00  0,00 

r 788 10.2002  1.865,00     Reparatii curente  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  500,00  365,00  0,00 

r 788 10.2005  100,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 788 10.200530  100,00     Alte obiecte de inventar  50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 788 10.2006  4,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 788 10.200601  2,00     Deplasari interne, detasari, transferari  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 788 10.200602  2,00     Deplasari in strainatate  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 788 10.2011  10,00     Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 788 10.2013  40,00     Pregatire profesionala  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 788 10.2030  5.940,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 520,00  2.005,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  1.895,00  0,00 

r 788 10.203003  45,00     Prime de asigurare non-viata  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 788 10.203030  5.895,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  500,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  1.500,00  1.895,00  0,00 

r 800  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 879 63.10  12.948,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 933 6710  12.948,00 CAP. Cultura, recreere si religie  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 934 6710.01  12.948,00 CHELTUIELI CURENTE  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 935 6710.10  2.416,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  657,00  592,00  2.416,00  2.416,00  2.416,00  593,00  574,00  0,00 

r 935 6710.1001  2.311,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  592,00  578,00  0,00  0,00  0,00  579,00  562,00  0,00 

r 935 6710.100101  2.147,00     Salarii de baza  537,00  537,00  0,00  0,00  0,00  537,00  536,00  0,00 

r 935 6710.100106  12,00     Alte sporuri  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 6 din 9 



 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2024  2025  2026 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 935 6710.100113  6,00     Drepturi de delegare  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 935 6710.100117  146,00     Indemnizatii de hrana  49,00  36,00  0,00  0,00  0,00  37,00  24,00  0,00 

r 935 6710.1002  51,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 935 6710.100206  51,00     Vouchere de vacanta  51,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 935 6710.1003  54,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 935 6710.100307  54,00     Contributia asiguratorie pentru munca  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  14,00  12,00  0,00 

r 936 6710.20  10.532,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.978,00  3.008,00  10.532,00  10.532,00  10.532,00  2.950,00  2.596,00  0,00 

r 936 6710.2001  2.573,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  881,00  488,00  0,00  0,00  0,00  873,00  331,00  0,00 

r 936 6710.200101  15,00     Furnituri de birou  4,00  3,00  0,00  0,00  0,00  6,00  2,00  0,00 

r 936 6710.200102  25,00     Materiale pentru curatenie  8,00  7,00  0,00  0,00  0,00  7,00  3,00  0,00 

r 936 6710.200103  261,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  11,00  0,00 

r 936 6710.200104  60,00     Apa, canal si salubritate  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00  0,00 

r 936 6710.200105  45,00     Carburanti si lubrefiantix  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 936 6710.200106  15,00     Piese de schimb  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  2,00  0,00 

r 936 6710.200107  20,00     Transport  5,00  6,00  0,00  0,00  0,00  7,00  2,00  0,00 

r 936 6710.200108  32,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  9,00  8,00  0,00  0,00  0,00  9,00  6,00  0,00 

r 936 6710.200109  600,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 936 6710.200130  1.500,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  500,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  200,00  0,00 

r 936 6710.2002  1.865,00     Reparatii curente  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  500,00  365,00  0,00 

r 936 6710.2005  100,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 936 6710.200530  100,00     Alte obiecte de inventar  50,00  15,00  0,00  0,00  0,00  30,00  5,00  0,00 

r 936 6710.2006  4,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 936 6710.200601  2,00     Deplasari interne, detasari, transferari  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 936 6710.200602  2,00     Deplasari in strainatate  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 936 6710.2011  10,00     Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 936 6710.2013  40,00     Pregatire profesionala  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 936 6710.2030  5.940,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 520,00  2.005,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  1.895,00  0,00 

r 936 6710.203003  45,00     Prime de asigurare non-viata  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00 

r 936 6710.203030  5.895,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  500,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  1.500,00  1.895,00  0,00 

r 948  12.948,00 Din total capitol 67:  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 
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r 949 671003  12.948,00 Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod   2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 960 67100330  12.948,00   Alte servicii culturale  2.635,00  3.600,00  12.948,00  12.948,00  12.948,00  3.543,00  3.170,00  0,00 

r 1105 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1107 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1108 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1109 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1110 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1111  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1112 000110  1.759,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 

 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  0,00 

r 1127 0017  1.759,00 IV SUBVENTII (cod 00.18)  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  0,00 

r 1128 0018  1.759,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10)  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  0,00 

r 1152 4310  1.759,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.25+  

 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  0,00 

r 1162 431019  1.759,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  0,00 

r 1321 5010  1.759,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1329 10.70  1.759,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1330 10.71  1.759,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1330 10.7101  1.759,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1330 10.710103  111,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111,00 

r 1330 10.710130  1.648,00     Alte active fixe  795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.648,00 

r 1336  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1396 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1417 6310  1.759,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1471 6710  1.759,00 CAP. Cultura, recreere si religie  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1479 6710.70  1.759,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1480 6710.71  1.759,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1480 6710.7101  1.759,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 
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r 1480 6710.710103  111,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111,00 

r 1480 6710.710130  1.648,00     Alte active fixe  795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.648,00 

r 1486  1.759,00 Din total capitol 67:  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1487 671003  1.759,00 Servicii culturale  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1498 67100330  1.759,00   Alte servicii culturale  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,00  0,00  1.759,00 

r 1525 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1569 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1643 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1645 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1646 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1647 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1648 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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